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区　　分 　　住民基本台帳 うち外国人（再掲）

人　　　口 ５５，２２６ ４５３

男 ２６，４７１ ２２４

女 ２８，７５５ ２２９

世　帯　数 ２３，８６８ ３２５ 　

※　平成28年4月1日現在

※　住民基本台帳及び外国人（内数）の世帯数には、混合世帯（日本人と外国人からなる世帯）

　  138世帯をそれぞれ含んでいます。

　　　　住民基本台帳人口の推移
自   然   動   態      社   会   動   態

出　生 死　亡   増減数 転  入 転  出 増 減 数

昭和６２ 52,431 126 685 235 450 3,103 3,427 △ 324

  　６３ 52,557 △ 127 612 245 367 2,761 3,255 △ 494

平成 元 52,430 △ 173 548 245 303 2,828 3,304 △ 476

     ２ 52,257 53 562 265 297 2,881 3,125 △ 244

   　３ 52,310 384 558 265 293 4,025 3,934 91

   　４ 52,694 156 565 290 275 3,961 4,080 △ 119

   　５ 52,850 △ 151 551 269 282 4,107 4,540 △ 433

   　６ 52,699 △ 46 571 305 266 4,341 4,653 △ 312

   　７ 52,653 △ 66 569 276 293 4,315 4,674 △ 359

   　８ 52,587 135 594 282 312 4,492 4,669 △ 177

     ９ 52,722 469 563 304 259 3,312 3,102 210

  　１０ 53,191 △ 77 596 315 281 2,568 2,926 △ 358

　　１１ 53,114 25 593 342 251 2,816 3,042 △ 226

　　１２ 53,139 0 589 273 316 2,622 2,938 △ 316

　　１３ 53,139 △ 291 526 339 187 2,459 2,937 △ 478

　　１４ 52,848 300 524 328 196 2,913 2,809 104

　　１５ 53,148 915 522 323 199 3,284 2,568 716
　　１６ 54,063 674 599 349 250 3,019 2,595 424
　　１７ 54,737 20 545 370 175 2,426 2,581 △ 155
　　１８ 54,757 260 569 351 218 2,444 2,402 42
　　１９ 55,017 △ 182 599 379 220 2,044 2,446 △ 402
　　２０ 54,835 △ 151 531 405 126 2,222 2,499 △ 277
　　２１ 54,684 △ 103 487 392 95 2,052 2,250 △ 198
　　２２ 54,581 △ 195 495 406 89 1,901 2,185 △ 284
　　２３ 54,386 △ 339 497 420 77 1,868 2,284 △ 416
　　２４ 54,047 133 391 422 △ 31 1,875 2,155 △ 280
　　２５ 54,180 110 448 432 16 2,136 2,042 94
　　２６ 54,290 181 403 416 △ 13 3,149 2,955 194
　　２７ 54,471 755 452 438 14 4,056 3,315 741
　　２８ 55,226 - - - - - - -
※　人口は、各年４月１日現在
※　社会動態には、職権記載・職権消除を含んでいます。
※　平成２５年度以降は、住民基本台帳法の一部改正に伴い、外国人住民を含んでいます。

年　度 人　口 増減数

-2-


